
 

   
 

 
 

POZEMKOVÝ ÚŘAD BŘECLAV 

 

 

 

O P R A V A  

 
zadávacích podmínek 

 pro zadání veřejné zakázky „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Šakvice“ 

 

Článek 7.2. zadávací dokumentace se v části stanovení minimální úrovně tohoto 

kvalifikačního předpokladu mění a stanovuje minimální úroveň  provedení minimálně 2 

KPÚ, každá na ploše  minimálně 800 ha a z toho minimálně 1 KPÚ s počtem účastníků 

řízení ve schváleném návrhu min. 550. 
 

Celý článek 7.2. zní následovně: 

 

 

   7.2.  Splnění technických  kvalifikačních předpokladů dle § 56 zákona  

 

 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel :  

 

 

7.2.1.  dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona  -   Seznamem  významných služeb poskytnutých 

dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí; přílohou 

tohoto seznamu musí být : 

 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 

než veřejnému zadavateli, nebo  

3. čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této 

osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.  

 

Dodavatel prokáže splnění technického kvalifikačního předpokladu předložením dokumentů, 

z nichž bude patrné splnění níže vymezené úrovně kvalifikačního předpokladu. V seznamu 

musí být uvedeny tyto údaje:  

- objednatel  

- název katastrálního území  

- rozsah řešeného území (v ha)  

- procentní (%) podíl případných subdodávek a jejich charakteristika 

- datum vydání rozhodnutí o schválení návrhů KPÚ a datum nabytí právní moci 

- (případně datum zápisu KPÚ do katastru nemovitostí) 

 



 

Osvědčení, které je přílohou seznamu, musí obsahovat: název zhotovitele (dle výpisu 

z obchodního rejstříku, případně jiné obdobné evidence), název katastrálního území, rozsah 

řešeného území v ha, počet účastníků řízení ve schváleném návrhu, datum vydání rozhodnutí 

o schválení návrhů KPÚ a datum nabytí právní moci. 

 

Zadavatel k prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu stanovuje minimální úroveň  

provedení minimálně 2 KPÚ, každá na ploše  minimálně 800 ha a z toho minimálně 1 KPÚ 

s počtem účastníků řízení ve schváleném návrhu min. 550 to vše  za poslední 3 roky s tím, 

že prokazujícím dokladem bude písemné potvrzení příslušného pozemkového úřadu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Břeclavi dne 10.4.2012                                                              Ing. Josef Haar  

                                                                                         ředitel pozemkového úřadu odboru  

 


